
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ferranti

Manciucca

Camuzzi

Falasco

Corvi

Lupi

Della Spoleti

Beco

De Salvo

Rossi

Cardellini

Canepina

Carcascio

Ceccarini

Maccaglia

Adamo

Sandro

Marco

Luigi

Massimo

Andrea

Sandro

Luigino

Alberto

Angelo

Maurizio

Luigi

Dario

Stefano

Claudio

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Blue River (Maver)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Narnia 2014 A.S.D. (Alcedo Sensas)

Blue River (Maver)

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Blue River (Maver)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

8

9

11

8,210

7,780

7,210

5,920

6,500

3,650

3,430

2,360

2,850

2,210

1,940

1,210

800

530

0
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Patassini Claudio

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

21:03:34



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CORVI Massimo

CAMUZZI Marco

LUPI Andrea

MACCAGLIA Claudio

MANCIUCCA Sandro

DE SALVO Alberto

CARDELLINI Maurizio

CARCASCIO Dario

CECCARINI Stefano

DELLA SPOLETI Sandro

Blue River

Circolo Lavoratori Terni

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana

Blue River

Circolo Lavoratori Terni

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni

(Maver)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

6,500

7,210

3,650

0

7,780

2,850

1,940

800

530

3,430

3

2

4

11

1

6

7

8

9

5

A
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CANEPINA Luigi

FERRANTI Adamo

ROSSI Angelo

BECO Luigino

FALASCO Luigi

DE SALVO Alberto

CARDELLINI Maurizio

CARCASCIO Dario

CECCARINI Stefano

DELLA SPOLETI Sandro

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana

Lenza Orvietana

Blue River

Narnia 2014 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Alcedo Sensas)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,210

8,210

2,210

2,360

5,920

2,850

1,940

800

530

3,430

8

1

6

5

2

4

7

9

10

3

T

T

T

T

T
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