#### **FIPSAS**

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione Canpionato Provinciale 2019 CAT MASTER

Prova nr. **1** Data **25-04-2019** 

Campo di Gara GATTI

Società Organizzatrice Narnia 2014 A.S.D.

#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Ferranti	Adamo	Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	1	8,210
2	Manciucca	Sandro	Blue River (Maver)	1	7,780
3	Camuzzi	Marco	Circolo Lavoratori Terni (Milo)	2	7,210
4	Falasco	Luigi	Narnia 2014 A.S.D. (Alcedo Sensas)	2	5,920
5	Corvi	Massimo	Blue River (Maver)	3	6,500
6	Lupi	Andrea	Fishing Aquesio A.S.D.	4	3,650
7	Della Spoleti	Sandro	Circolo Lavoratori Terni (Milo)	5	3,430
8	Beco	Luigino	Blue River (Maver)	5	2,360
9	De Salvo	Alberto	Circolo Lavoratori Terni (Milo)	6	2,850
10	Rossi	Angelo	Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	6	2,210
11	Cardellini	Maurizio	Fishing Aquesio A.S.D.	7	1,940
12	Canepina	Luigi	Fishing Aquesio A.S.D.	8	1,210
13	Carcascio	Dario	Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	8	800
14	Ceccarini	Stefano	Fishing Aquesio A.S.D.	9	530
15	Maccaglia	Claudio	Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	11	0
					1

Ora	
21:03:34	

# **FIPSAS**

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione Canpionato Provinciale 2019 CAT MASTER. 1

Campo di Gara GATTI Data 25-04-2019

Società Organizzatrice Narnia 2014 A.S.D.



Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CORVI Massimo	Blue River	(Maver)	(TR)	6,500	3	
2	CAMUZZI Marco	Circolo Lavoratori Terni	(Milo)	(TR)	7,210	2	
3	LUPI Andrea	Fishing Aquesio A.S.D.		(TR)	3,650	4	
4	MACCAGLIA Claudio	Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	0	11	A
5	MANCIUCCA Sandro	Blue River	(Maver)	(TR)	7,780	1	
6	DE SALVO Alberto	Circolo Lavoratori Terni	(Milo)	(TR)	2,850	6	
7	CARDELLINI Maurizio	Fishing Aquesio A.S.D.		(TR)	1,940	7	
8	CARCASCIO Dario	Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	800	8	
9	CECCARINI Stefano	Fishing Aquesio A.S.D.		(TR)	530	9	
10	DELLA SPOLETI Sandro	Circolo Lavoratori Terni	(Milo)	(TR)	3,430	5	

Settore

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Chiari Valter

# **FIPSAS**

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione Canpionato Provinciale 2019 CAT MASTER. 1

Campo di Gara GATTI Data 25-04-2019

Società Organizzatrice Narnia 2014 A.S.D.



Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CANEPINA Luigi	Fishing Aquesio A.S.D.		(TR)	1,210	8	
2	FERRANTI Adamo	Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	8,210	1	
3	ROSSI Angelo	Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	2,210	6	
4	BECO Luigino	Blue River	(Maver)	(TR)	2,360	5	
5	FALASCO Luigi	Narnia 2014 A.S.D.	(Alcedo Sensas)	(TR)	5,920	2	
6	DE SALVO Alberto	Circolo Lavoratori Terni	(Milo)	(TR)	2,850	4	Т
7	CARDELLINI Maurizio	Fishing Aquesio A.S.D.		(TR)	1,940	7	Т
8	CARCASCIO Dario	Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	800	9	Т
9	CECCARINI Stefano	Fishing Aquesio A.S.D.		(TR)	530	10	Т
10	DELLA SPOLETI Sandro	Circolo Lavoratori Terni	(Milo)	(TR)	3,430	3	Т

**Settore** 

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Chiari Valter